проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                              АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
от ______2014                                                                                                    № ___

станица Новоивановская

О внесении изменений в постановление администрации Новоивановского сельского поселения от 05.03.2011 № 31 « Об утверждении административного регламента  администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского по         предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»    Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления, в целях приведения  нормативных актов в соответствие с  требованиями  Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги Об утверждении административного регламента  администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского по         предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»    Новоивановского сельского поселения Новопокровского района принятый постановлением администрации Новоивановского  сельского поселения  № 31 от 05.03.2011 года  изложив  пункты 2.5.1; 2.5.2  Административного регламента предоставления муниципальной услуги Об утверждении административного регламента  администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского по         предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»    Новоивановского сельского поселения Новопокровского района принятый постановлением администрации Новоивановского  сельского поселения  № 31 от 05.03.2011 года в новой редакции:
 2.5.1  Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15  минут.
2.5.2. Максимальное время ожидания в очереди для получения консультации не должно превышать 15  минут.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Новоивановского сельского поселения                           В.А.Абеленцев